a středisko výchovné péče

Čapkova 8l4/5, 407 53 Jiříkov
00412040

Petr Petr

Fibichova 8, 407 53 Jiříkov
67223 ] 33

CZ7611172415

Smluvní Strany S9 dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši:

bez DPH:

DPH:

Celkem:

7ó.600,_ Kč
1 1,490,- Kč

88.090,- Kč (slovy osmdesátosmtisícdevadesát kurun)

Objednatel prohlašuje, že na úhradu výše uvedené ceny díla má v době podpisu této smlouvy
zajištěno finanční krytí a nepožaduje zálohu.

Cena díla bude uhrazena objednatelem na základě lystaveného daňového dokladu - faktury
bez zálohové faktury.